
Rezultati
Elite, Mladinci

Kategorija: U17 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

228 10017614271 MTB TRAIL CENTER 1 DEJAK Lenart 4 00:42:52 00:10:2100:00:00 SLO

222 10017577491 CALCIT BIKE TEAM2 MAJNIK Maks 4 00:44:43 00:10:4500:01:51 SLO

220 10128258838 MTB TRAIL CENTER 3 BARTOLME Enej 4 00:46:04 00:11:1300:03:12 SLO

221 10107601070 MBK ČRNI VRH4 KODRIČ Gašper 4 00:47:01 00:11:3000:04:09 SLO

206 10153808032 KK ZAVRŠNICA5 ROŽIČ Zak 4 00:47:17 00:11:3200:04:25 SLO

217 10091539183 KK ZAVRŠNICA6 PETAČ Nejc 4 00:47:46 00:11:3000:04:54 SLO

219 10107530948 RAJD LJUBLJANA7 CERAR Blaž 4 00:48:15 00:11:4800:05:23 SLO

218 10017602854 CALCIT BIKE TEAM8 KRAPEŽ Jakob 4 00:48:17 00:11:3800:05:25 SLO

211 10092680551 KD CELJE - 2SIMPL9 STRAŠEK Vid 4 00:48:40 00:11:4900:05:48 SLO

207 10017588407 MBK ČRNI VRH10 CIGALE Amadej 4 00:48:41 00:11:4600:05:49 SLO

227 10091270011 KK RAVNE NA KORO11 MLINAR Klemen 4 00:48:57 00:11:5200:06:05 SLO

210 10151753551 CALCIT BIKE TEAM12 TRAVNIK Tristan 4 00:49:01 00:11:4800:06:09 SLO

214 10142413259 CALCIT BIKE TEAM13 TROBEVŠEK Tine 4 00:49:07 00:12:0900:06:15 SLO

225 10017654182 MBK ČRNI VRH14 BOŠKIN Aljaž 4 00:50:02 00:12:1600:07:10 SLO

215 10092440778 MEBLOJOGI - PRO C15 DAKSKOBLER Miha 4 00:50:31 00:12:0900:07:39 SLO

216 10091269910 KK RAVNE NA KORO16 SIROVINA DVORNIK Kai 4 00:50:49 00:12:1800:07:57 SLO

223 10075259553 POGI TEAM UAE GEN17 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:52:23 00:12:1100:09:31 SLO

226 10137323183 SD STRAHOVICA18 LORBER Kras 4 00:52:45 00:12:2200:09:53 SLO

208 10118367666 SD STRAHOVICA19 ŠIMENC Aljaž 4 00:53:18 00:13:0500:10:26 SLO

229 10162216518 BK ALBONA 192120 CRNOGORAC Ivano 4 00:53:55 00:12:3700:11:03 CRO

205 10139567220 ENERGIJATEAM.COM21 MLAKAR SMREKAR Kostja Leon 4 00:55:57 00:13:1800:13:05 SLO

202 10105694517 ENERGIJATEAM.COM22 CVELBAR Nik 4 00:56:21 00:13:2800:13:29 SLO

224 10150190942 CALCIT BIKE TEAM23 TERAN Jon 3 00:43:54 00:14:01-1 SLO

203 10138198712 BBK ŠIŠMIŠ24 GIUNIO Dan 3 00:47:40 00:14:54-1 CRO

Kategorija: U19 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

101 10017641856 RAJD LJUBLJANA1 UTRANKER Jaka 5 00:52:07 00:10:0600:00:00 SLO

103 10104247904 CALCIT BIKE TEAM2 TERAN Nejc 5 00:54:28 00:10:2000:02:21 SLO

104 10017577390 CALCIT BIKE TEAM3 TOMINŠEK Jaka 5 00:59:09 00:11:2000:07:02 SLO

106 10017576986 CALCIT BIKE TEAM4 AUER Nik 5 01:06:24 00:12:1900:14:17 SLO

105 10112928895 BBK ŠIŠMIŠ5 ŽUPANČIĆ Andrija 4 00:53:01 00:12:42-1 CRO

102 10017650950 MBK ČRNI VRH6 BOŠKIN Filip 3 00:52:06 00:10:54-2 SLO

Kategorija: ELITE (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 7 01:10:58 00:09:5400:00:00 SLO

5 10056528550 KK ZAVRŠNICA2 KAVČIČ Blaž 7 01:11:44 00:09:5200:00:46 SLO

3 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 7 01:12:11 00:09:5500:01:13 SLO
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2 10017641957 KD CELJE - 2SIMPL4 UTRANKER Filip 7 01:16:10 00:10:0500:05:12 SLO

4 10007708046 ENERGIJATEAM.COM5 DIMIC Gregor 7 01:16:48 00:10:2600:05:50 SLO

7 10079794608 CALCIT BIKE TEAM6 PAVLIČ Gal 7 01:20:01 00:10:4400:09:03 SLO

6 10115578211 CALCIT BIKE TEAM7 OKROGELNIK Vid 7 01:22:02 00:11:2600:11:04 SLO

11 10017622860 CALCIT BIKE TEAM8 ŽLE Blaž 6 01:11:27 00:11:46-1 SLO

9 10055965748 MTB TRBOVLJE9 KASTELIC Aljaž 6 01:12:57 00:11:17-1 SLO

10 10075250055 CALCIT BIKE TEAM10 BREZAR Vid 6 01:16:36 00:12:26-1 SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo
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Rezultati
Dekleta

Kategorija: U17 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

232 10116638137 ENERGIJATEAM.COM1 ŠILER Pina 3 00:38:50 00:12:3100:00:00 SLO

233 10017566781 RAJD LJUBLJANA2 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:39:53 00:12:2900:01:03 SLO

230 10017626496 ENERGIJATEAM.COM3 RAVNIKAR BOLČINA Ula 3 00:41:44 00:12:4700:02:54 SLO

231 10149500424 SD STRAHOVICA4 ŠUŠTERSIČ Živa 3 00:44:17 00:14:0100:05:27 SLO

Kategorija: U19 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

111 10017646102 MISSER PROJECT – 1 TANCIK Meta 4 00:51:24 00:11:5000:00:00 SLO

110 10017626500 ENERGIJATEAM.COM2 BOLČINA RAVNIKAR Zoja 4 00:55:16 00:12:2300:03:52 SLO

109 10017604874 CALCIT BIKE TEAM3 KRAPEŽ Kaja 4 01:00:19 00:13:2000:08:55 SLO

112 10017578303 MBK ČRNI VRH4 MIKUŽ Nika 4 01:04:31 00:15:2300:13:07 SLO

Kategorija: U23+Elite W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

15 10115580029 KK RAVNE NA KORO1 VRHOVNIK Tina 5 01:07:46 00:12:4400:00:00 SLO

16 10150795069 ENERGIJATEAM.COM2 ROKAVEC Sara 5 01:17:16 00:14:3500:09:30 SLO

14 10017590124 ENERGIJATEAM.COMMOVRIN VitaDNS SLO

Kategorija: Veteranke

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

301 10059078842 ENERGIJATEAM.COM1 PODPEČAN Ana 3 00:44:15 00:14:2500:00:00 SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo

13.04.2025 14:55:52 1/1



Rezultati
Masters Amaterji ob 11:30

Kategorija: Amater

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

51 10017651859 KK ZAVRŠNICA1 MARKELJ Tim 5 00:57:51 00:11:0900:00:00 SLO

52 10160657848 SD STRAHOVICA2 JERAJ Matic 5 00:59:47 00:11:5000:01:56 SLO

53 10160658151 SD STRAHOVICA3 HUMAR Nace 5 01:01:33 00:11:4200:03:42 SLO

57 10058947688 KD CELJE - 2SIMPL4 ŽELIMORSKI Luka 5 01:04:46 00:12:3700:06:55 SLO

54 10161235808 KK POSTOJNA5 ŠAJN David 5 01:06:07 00:12:3500:08:16 SLO

56 10151311795 KK ZAVRŠNICA6 NASTRAN David 4 00:54:40 00:12:40-1 SLO

55 10162677064 KK ZAVRŠNICA7 RAJGELJ Timotej 4 00:54:44 00:13:12-1 SLO

58 10017575976 CALCIT BIKE TEAM8 AUER Nal 4 00:55:05 00:13:10-1 SLO

Kategorija: Master 1

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

60 10017604571 CALCIT BIKE TEAM1 HRIBOVŠEK Boštjan 5 00:54:31 00:10:3800:00:00 SLO

70 10003894431 HöRMANN SLOVENIJ2 LOVŠE Matej 5 00:56:39 00:11:1000:02:08 SLO

73 10009164359 CALCIT BIKE TEAM3 BELAK Jure 5 00:58:38 00:11:1800:04:07 SLO

61 10081513629 HöRMANN SLOVENIJ4 STRAŠEK Aleš 5 01:01:10 00:11:3800:06:39 SLO

72 10003960311 MEBLOJOGI - PRO C5 MODIC Aleš 5 01:02:22 00:12:1000:07:51 SLO

62 10116814454 MTB TRAIL CENTER 6 HRASTAR Tomaž 5 01:04:21 00:12:1800:09:50 SLO

63 10141356868 SD STRAHOVICA7 ŠUŠTERŠIČ Miha 5 01:06:22 00:13:0700:11:51 SLO

68 10017647011 MEBLOJOGI - PRO C8 FURLAN Jernej 5 01:06:24 00:13:0700:11:53 SLO

67 10151305634 IZVIR VIPAVA9 BAVCON Nejc 5 01:08:37 00:13:0800:14:06 SLO

64 10093549107 KD HRASTNIK10 POTOČIN Mitja 4 00:54:39 00:13:07-1 SLO

71 10006955385 MBK ČRNI VRH11 VODOPIVEC Luka 4 00:54:56 00:13:30-1 SLO

74 MTB TRBOVLJE12 KIRIČ Peter 4 00:55:19 00:13:35-1 SLO

65 10017655192 KK ZAVRŠNICA13 BLATNIK Žiga 4 01:00:44 00:14:42-1 SLO

66 10144868773 ŠKD SUPER POTENCI14 KURNIK Gregor 4 01:02:09 00:14:49-1 SLO

Kategorija: Master 2

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

78 10017646910 MTB KLUB KRANJ SC1 CORNACCHINI Igor 5 00:59:58 00:11:5300:00:00 SLO

76 10003492586 MBK ČRNI VRH2 BOŠKIN Aleš 5 01:00:35 00:11:5700:00:37 SLO

80 10017611241 DEŠ FLEŠ3 ČERNE Mitja 5 01:01:24 00:12:1300:01:26 SLO

79 10071275176 GANESHA TEAM4 MORI Mitja 5 01:01:35 00:12:1600:01:37 SLO

77 10003924440 CALCIT BIKE TEAM5 MARTINJAŠ Aljoša 5 01:02:48 00:12:0900:02:50 SLO

302 10017574259 CALCIT BIKE TEAM6 KONIC Sebastijan 5 01:03:07 00:12:2600:03:09 SLO

81 10017574461 CALCIT BIKE TEAM7 PIRC Tomaž 5 01:04:15 00:12:4100:04:17 SLO

82 10140133456 SD STRAHOVICA8 VERTAČNIK Andrej 5 01:05:49 00:12:2700:05:51 SLO

85 ENERGIJATEAM.COM9 VRTOVEC Andrej 5 01:06:32 00:13:0000:06:34 SLO

83 10106783038 KK ZAVRŠNICA10 PETAČ Klemen 5 01:07:29 00:13:1200:07:31 SLO

84 10149500121 SD STRAHOVICA11 ŠIMENC Peter 4 00:59:56 00:14:33-1 SLO
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Kategorija: Master 3

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

86 10017647819 MTB KLUB KRANJ SC1 ZUPAN Tine 4 00:55:33 00:13:4800:00:00 SLO

88 10017572643 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Bojan 4 00:57:28 00:14:1400:01:55 SLO

87 10017653071 KK ZAVRŠNICA3 RAVNIHAR Primož 4 00:58:04 00:14:1300:02:31 SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo
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Rezultati
U15 - 10:00

Kategorija: U15 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

282 10128258535 MTB TRAIL CENTER 1 HRASTAR Nejc 5 00:36:42 00:07:1300:00:00 SLO

280 10140249654 CALCIT BIKE TEAM2 ŠKRIJEL Lamar 5 00:36:57 00:07:1700:00:15 SLO

275 10088909372 KK ZAVRŠNICA3 KOROŠEC JANUŠIČ David 5 00:37:29 00:07:1800:00:47 SLO

281 10132854113 CALCIT BIKE TEAM4 PODJED Lenart 5 00:37:30 00:07:1800:00:48 SLO

283 10116817080 MTB TRAIL CENTER 5 MESOJEDEC Svit 5 00:38:34 00:07:1400:01:52 SLO

287 10059016396 MTB TRAIL CENTER 6 DEJAK Urban 5 00:39:40 00:07:1700:02:58 SLO

276 10104258816 SD STRAHOVICA7 VERTAČNIK Nejc 5 00:40:13 00:07:5200:03:31 SLO

277 10017643674 MTB TRAIL CENTER 8 KRIŽAN Bor 5 00:40:27 00:07:5200:03:45 SLO

272 10113455931 ENERGIJATEAM.COM9 IPAVEC Andrej 5 00:40:44 00:07:4100:04:02 SLO

274 10059002252 CALCIT BIKE TEAM10 ŠEKORANJA Žan 5 00:40:49 00:07:2800:04:07 SLO

271 10126210017 ENERGIJATEAM.COM11 BARIŠIČ Tim 5 00:41:00 00:07:5600:04:18 SLO

265 10149433433 BBK ŠIŠMIŠ12 ERDELJA Fran 5 00:41:23 00:07:3500:04:41 CRO

279 10128257929 MTB TRAIL CENTER 13 CIMPRIČ DEBEVC Nal 5 00:42:02 00:07:2100:05:20 SLO

288 10143173394 BBK ŠIŠMIŠ14 VUKMAN Davor 5 00:42:08 00:08:1600:05:26 CRO

273 10139567018 ENERGIJATEAM.COM15 VESEL Rožle 5 00:42:48 00:08:2300:06:06 SLO

278 10118368272 SD STRAHOVICA16 BIZJAK Oskar 5 00:42:58 00:08:0500:06:16 SLO

269 10137730684 SD STRAHOVICA17 ŠUŠTERSIČ Jaka 5 00:43:15 00:08:1500:06:33 SLO

270 10151756682 MBK ČRNI VRH18 PREGELJ Jaka 5 00:44:32 00:08:2700:07:50 SLO

289 10149571152 ENERGIJATEAM.COM19 ANDREJC Lenart 5 00:46:04 00:08:2700:09:22 SLO

266 10080213425 BBK ŠIŠMIŠ20 HORVAT Jan 4 00:36:53 00:08:27-1 CRO

284 10083951965 MBK ČRNI VRH21 LAMPE Ožbej 4 00:38:24 00:08:43-1 SLO

264 10140820237 MTB TRAIL CENTER 22 MEGLEN Maks 4 00:40:30 00:09:00-1 SLO

267 10162356560 KK ZAVRŠNICA23 VOVK Anže 4 00:40:32 00:09:48-1 SLO

268 10128283591 KK ZAVRŠNICA24 PRISTAVEC Niko 2 00:37:12 00:08:25-3 SLO

Kategorija: U15 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

295 10058948092 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Neža 5 00:43:18 00:08:0500:00:00 SLO

292 10082240624 CALCIT BIKE TEAM2 KOSEC Anamarija 5 00:45:22 00:08:2600:02:04 SLO

294 10061637521 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Kaja 4 00:37:10 00:08:19-1 SLO

293 10127641775 SD STRAHOVICA4 GREGORC Maša 4 00:38:05 00:08:31-1 SLO

291 10127647536 CALCIT BIKE TEAM5 PREGL Klara 4 00:43:37 00:09:06-1 SLO

296 10128260353 MTB TRAIL CENTER 6 ERJAVEC Neža 4 00:45:51 00:10:16-1 SLO

290 10083137367 MBK ČRNI VRH7 MLEČNIK Anika 3 00:37:39 00:11:49-2 SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Glavni sodnik: Peter Rombo
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Odgovorna oseba:
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Rezultati

U13 - 9:30

Kategorija: U13 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

2341 ŽAVBI Rok 230SD STRAHOVICA 43010118366454 SLO 200

2382 PREGL Mark 220CALCIT BIKE TEAM 37010127642280 SLO 150

2513 MAJCEN Irenej 190SD STRAHOVICA 31010144785012 SLO 120

2374 STRAŠEK Jon 210KD CELJE - 2SIMPL 30010092679844 SLO 90

2365 TOFF Filip 190CALCIT BIKE TEAM 29010132853911 SLO 100

2466 FILIPOVIĆ Mislav 220BBK ŠIŠMIŠ 29010130973121 CRO 70

2577 RAZBORŠEK Tit 200KD CELJE - 2SIMPL 28510130876727 SLO 85

2448 RAVNIHAR Tit 200KK ZAVRŠNICA 28010117335426 SLO 80

2429 HROVAT Metod 200ENERGIJATEAM.COM 27510149571051 SLO 75

25610 DORNIK Maks 210ENERGIJATEAM.COM 27010126217895 SLO 60

24111 OSENAR Matic 170SD STRAHOVICA 26510120147618 SLO 95

23912 ŽAVBI Juš 210ENERGIJATEAM.COM 26510132643137 SLO 55

23513 ŠOŠTARKO Mark 210MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 26010140821247 SLO 50

24514 MALI Matija 210KK ZAVRŠNICA 24810162355348 SLO 38

24015 KRANJC Matevž 170SD STRAHOVICA 23510149501636 SLO 65

24316 ZUPANČIČ Bine 200ENERGIJATEAM.COM 22810120168129 SLO 28

25817 SUDEC Adrian 200BBK ŠIŠMIŠ 22610106745551 CRO 26

24918 JUSTIN Jan 190KK ZAVRŠNICA 22210128276319 SLO 32

25419 KARNIČNIK Žan 190SD STRAHOVICA 21410127606514 SLO 24

24820 ŠTEPEC Valter 170ENERGIJATEAM.COM 20610126217693 SLO 36

24721 FURLAN Anže 140MBK ČRNI VRH 18510141754568 SLO 45

25322 SODNIK Aleks 150KK ZAVRŠNICA 18410128274400 SLO 34

25023 TROBEVŠEK Tristan 140CALCIT BIKE TEAM 18010161377769 SLO 40

25224 KUŽNIK Lovro 130SD STRAHOVICA 16010130692831 SLO 30
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25525 HIKEL Lovro 130KK ZAVRŠNICA 15210162355752 SLO 22

259 NAKRST SvitDNF ENERGIJATEAM.COM10151754460 SLO

Kategorija: U13 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

2601 ŽLENDER Kiara 190SD STRAHOVICA 39010120147517 SLO 200

2612 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 160KK ZAVRŠNICA 31010105307224 SLO 150

2623 BARTOLME Zoja 180MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 30010132697596 SLO 120

263 BELE GRKMAN HanaDNS CALCIT BIKE TEAM10130118309 SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo
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Rezultati

U11 ob 9:00

Kategorija: U11 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

1541 VERTAČNIK Tine 200SD STRAHOVICA 40010118366858 SLO 200

1562 RAVNIHAR Ted 200KK ZAVRŠNICA 35010128277834 SLO 150

1573 ŠPENKO Nace 190SD STRAHOVICA 31010120147012 SLO 120

1534 GREGORC Filip 220SD STRAHOVICA 29510120146810 SLO 75

1525 MAJCEN Oskar Jon 200SD STRAHOVICA 28010149500828 SLO 80

1606 KOTNIK Žiga 180MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 27010140824580 SLO 90

1647 FILIPLIČ Oliver 220SD STRAHOVICA 27010132895539 SLO 50

1558 ŽIŽMOND Tilen 180MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 26510149620561 SLO 85

1669 KOLAR Arne 210CALCIT BIKE TEAM 26510132932218 SLO 55

15110 TAVČAR Maks 140KK ZAVRŠNICA 24010162355550 SLO 100

15811 SMOLA Rožle 140MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 23510133146426 SLO 95

15012 MOČNIK Erik 190ENERGIJATEAM.COM 23010149571354 SLO 40

16113 SOTTO Bono 170SD STRAHOVICA 20810154900694 SLO 38

16514 MERHAR Domen 160MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 20510130222076 SLO 45

16315 VEHOVEC Tian 130KK ZAVRŠNICA 20010162355146 SLO 70

15916 VALENTINCIC Jan 130CALCIT BIKE TEAM 195SLO 65

16217 JAKOBČIČ Luka 110MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 17010131462565 SLO 60

Kategorija: U11 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

1671 KOLŠEK Ela 140 340SLO 200

1682 OSENAR Neža 180SD STRAHOVICA 33010130317864 SLO 150

1723 ŠIMENC Ela 170SD STRAHOVICA 26510130692225 SLO 95

1714 ŠEKORANJA Neža 140CALCIT BIKE TEAM 26010127919641 SLO 120
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1705 TOFF Zara 140CALCIT BIKE TEAM 24010138321475 SLO 100

1696 ŠUŠTERŠIČ Neža 100SD STRAHOVICA 19010154023250 SLO 90

1737 KOBAL Iza 80ENERGIJATEAM.COM 16510139564590 SLO 85

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo
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Rezultati

U9 - 11:00

Kategorija: U9 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

1241 MODIC Maj 220MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 42010149019565 SLO 200

1222 PREGL Žan 220CALCIT BIKE TEAM 37010128211449 SLO 150

1333 POTOČIN Erik 220SD STRAHOVICA 31510145005785 SLO 95

1384 PAPEŽ Oskar 230MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 31510140820338 SLO 85

1255 PAPEŽ Staš 210MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 31010140824176 SLO 100

1356 VIDMAR Lucijan 220SD STRAHOVICA 31010142743261 SLO 90

1237 GOSTIČ Urban 220POGI TEAM UAE GENERALI 29510161445770 SLO 75

1298 ŠVAB Jakob 200SD STRAHOVICA 28010160656030 SLO 80

1349 BENČINA Urban 210MBK ČRNI VRH 275SLO 65

13110 BAHOVEC Mark 210SD STRAHOVICA 26010142743160 SLO 50

13611 MIŠVELJ Oskar 200SD STRAHOVICA 25510160655828 SLO 55

12812 KORITNIK Nik 120ENERGIJATEAM.COM 24010153840667 SLO 120

12113 MARINČ Andrej 200MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 23810162908349 SLO 38

13914 ŠTEPEC Bert 140ENERGIJATEAM.COM 21010144122782 SLO 70

13715 JANEŽIČ Žan 140MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 17610162720110 SLO 36

12616 PREMK Aleksej 130SD STRAHOVICA 17510154023351 SLO 45

13217 TOFF Jakob 90CALCIT BIKE TEAM 15010142413360 SLO 60

14018 LAMPE Matic 90MBK ČRNI VRH 13010141754972 SLO 40

12719 HAJDINJAK Svit 90MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 12410154040630 SLO 34

Kategorija: U9 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

1411 MATARUGA Aria 240MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 44010142074466 CRO 200

1452 BIZJAK Lucija 220SD STRAHOVICA 37010149501838 SLO 150
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1473 LAMPE Lucija 200MBK ČRNI VRH 32010127233567 SLO 120

1424 BURKELJCA Anja 200 280SLO 80

1435 ČERNE RAKITA Emili 160KD DEš FLEš 26010142337679 SLO 100

1466 FURLAN Aneja 170MBK ČRNI VRH 26010141754669 SLO 90

1487 HRIBOVŠEK Nika 130CALCIT BIKE TEAM 22510161377567 SLO 95

1448 ŠPENKO Zoja 140SD STRAHOVICA 22510140816092 SLO 85

1499 ROŽMAN Manca 110RAJD LJUBLJANA 18510137469289 SLO 75

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo

13.04.2025 12:10:00 2/2



Rezultati

U7 - 10:45

Kategorija: U7 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

901 PAPEŽ Noel 120MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 32010154040933 SLO 200

892 DORNIK Lars 120ENERGIJATEAM.COM 270SLO 150

Kategorija: U7 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

921 PREGL Kim 80CALCIT BIKE TEAM 23010162490441 SLO 150

912 BURKELJCA Maja 0 200SLO 200

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo

13.04.2025 12:08:33 1/1



Rezultati
U13 - 9:30

Kategorija: U13 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

234 10118366454 SD STRAHOVICA1 ŽAVBI Rok 4 00:20:41 00:04:4900:00:00 SLO

238 10127642280 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Mark 4 00:21:19 00:05:0300:00:38 SLO

251 10144785012 SD STRAHOVICA3 MAJCEN Irenej 4 00:21:34 00:05:0300:00:53 SLO

236 10132853911 CALCIT BIKE TEAM4 TOFF Filip 4 00:21:53 00:05:2000:01:12 SLO

241 10120147618 SD STRAHOVICA5 OSENAR Matic 4 00:22:01 00:05:2200:01:20 SLO

237 10092679844 KD CELJE - 2SIMPL6 STRAŠEK Jon 4 00:22:43 00:05:3200:02:02 SLO

257 10130876727 KD CELJE - 2SIMPL7 RAZBORŠEK Tit 4 00:22:55 00:05:3800:02:14 SLO

244 10117335426 KK ZAVRŠNICA8 RAVNIHAR Tit 4 00:23:11 00:05:3500:02:30 SLO

242 10149571051 ENERGIJATEAM.COM9 HROVAT Metod 4 00:23:17 00:05:4200:02:36 SLO

246 10130973121 BBK ŠIŠMIŠ10 FILIPOVIĆ Mislav 4 00:23:21 00:05:4100:02:40 CRO

240 10149501636 SD STRAHOVICA11 KRANJC Matevž 4 00:23:22 00:05:4100:02:41 SLO

256 10126217895 ENERGIJATEAM.COM12 DORNIK Maks 4 00:23:30 00:05:4200:02:49 SLO

239 10132643137 ENERGIJATEAM.COM13 ŽAVBI Juš 4 00:23:31 00:05:2700:02:50 SLO

235 10140821247 MTB TRAIL CENTER 14 ŠOŠTARKO Mark 4 00:23:32 00:05:3800:02:51 SLO

247 10141754568 MBK ČRNI VRH15 FURLAN Anže 4 00:23:47 00:05:4100:03:06 SLO

250 10161377769 CALCIT BIKE TEAM16 TROBEVŠEK Tristan 4 00:24:00 00:05:5700:03:19 SLO

245 10162355348 KK ZAVRŠNICA17 MALI Matija 4 00:24:12 00:05:5700:03:31 SLO

248 10126217693 ENERGIJATEAM.COM18 ŠTEPEC Valter 4 00:25:32 00:06:1100:04:51 SLO

253 10128274400 KK ZAVRŠNICA19 SODNIK Aleks 4 00:25:52 00:06:1400:05:11 SLO

249 10128276319 KK ZAVRŠNICA20 JUSTIN Jan 4 00:25:52 00:06:1300:05:11 SLO

252 10130692831 SD STRAHOVICA21 KUŽNIK Lovro 4 00:26:03 00:06:2400:05:22 SLO

243 10120168129 ENERGIJATEAM.COM22 ZUPANČIČ Bine 4 00:26:24 00:06:2400:05:43 SLO

258 10106745551 BBK ŠIŠMIŠ23 SUDEC Adrian 3 00:21:22 00:06:48-1 CRO

254 10127606514 SD STRAHOVICA24 KARNIČNIK Žan 3 00:21:54 00:06:56-1 SLO

255 10162355752 KK ZAVRŠNICA25 HIKEL Lovro 3 00:24:49 00:07:03-1 SLO

259 10151754460 ENERGIJATEAM.COMNAKRST SvitDNF SLO

Kategorija: U13 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

260 10120147517 SD STRAHOVICA1 ŽLENDER Kiara 4 00:23:50 00:05:4000:00:00 SLO

261 10105307224 KK ZAVRŠNICA2 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 4 00:25:57 00:06:1000:02:07 SLO

262 10132697596 MTB TRAIL CENTER 3 BARTOLME Zoja 3 00:20:09 00:05:48-1 SLO

263 10130118309 CALCIT BIKE TEAMBELE GRKMAN HanaDNS SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo

13.04.2025 11:47:35 1/2



Rezultati
U11 ob 9:00

Kategorija: U11 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

154 10118366858 SD STRAHOVICA1 VERTAČNIK Tine 6 00:16:53 00:02:3900:00:00 SLO

156 10128277834 KK ZAVRŠNICA2 RAVNIHAR Ted 6 00:17:46 00:02:4100:00:53 SLO

157 10120147012 SD STRAHOVICA3 ŠPENKO Nace 6 00:18:07 00:02:4900:01:14 SLO

151 10162355550 KK ZAVRŠNICA4 TAVČAR Maks 6 00:18:34 00:03:0000:01:41 SLO

158 10133146426 MTB TRAIL CENTER 5 SMOLA Rožle 6 00:18:57 00:03:0400:02:04 SLO

160 10140824580 MTB TRAIL CENTER 6 KOTNIK Žiga 6 00:19:04 00:03:0600:02:11 SLO

155 10149620561 MEBLOJOGI - PRO C7 ŽIŽMOND Tilen 6 00:19:11 00:02:5400:02:18 SLO

152 10149500828 SD STRAHOVICA8 MAJCEN Oskar Jon 6 00:19:16 00:03:0100:02:23 SLO

153 10120146810 SD STRAHOVICA9 GREGORC Filip 5 00:17:12 00:03:03-1 SLO

163 10162355146 KK ZAVRŠNICA10 VEHOVEC Tian 5 00:17:41 00:03:19-1 SLO

159 CALCIT BIKE TEAM11 VALENTINCIC Jan 5 00:17:42 00:03:15-1 SLO

162 10131462565 MTB TRAIL CENTER 12 JAKOBČIČ Luka 5 00:17:46 00:03:23-1 SLO

166 10132932218 CALCIT BIKE TEAM13 KOLAR Arne 5 00:17:46 00:03:19-1 SLO

164 10132895539 SD STRAHOVICA14 FILIPLIČ Oliver 5 00:18:25 00:03:16-1 SLO

165 10130222076 MTB TRAIL CENTER 15 MERHAR Domen 5 00:18:31 00:03:31-1 SLO

150 10149571354 ENERGIJATEAM.COM16 MOČNIK Erik 5 00:18:36 00:03:29-1 SLO

161 10154900694 SD STRAHOVICA17 SOTTO Bono 5 00:19:28 00:03:37-1 SLO

Kategorija: U11 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1671 KOLŠEK Ela 5 00:16:32 00:03:1100:00:00 SLO

168 10130317864 SD STRAHOVICA2 OSENAR Neža 5 00:16:54 00:03:0700:00:22 SLO

171 10127919641 CALCIT BIKE TEAM3 ŠEKORANJA Neža 5 00:17:27 00:03:0800:00:55 SLO

170 10138321475 CALCIT BIKE TEAM4 TOFF Zara 5 00:17:32 00:03:1000:01:00 SLO

172 10130692225 SD STRAHOVICA5 ŠIMENC Ela 5 00:18:38 00:03:2600:02:06 SLO

169 10154023250 SD STRAHOVICA6 ŠUŠTERŠIČ Neža 5 00:18:39 00:03:2200:02:07 SLO

173 10139564590 ENERGIJATEAM.COM7 KOBAL Iza 4 00:21:01 00:04:28-1 SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo

13.04.2025 11:47:10 1/1



Rezultati
U9 - 11:00

Kategorija: U9 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

124 10149019565 MEBLOJOGI - PRO C1 MODIC Maj 5 00:07:35 00:01:2200:00:00 SLO

122 10128211449 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Žan 5 00:08:06 00:01:2700:00:31 SLO

128 10153840667 ENERGIJATEAM.COM3 KORITNIK Nik 5 00:08:19 00:01:3600:00:44 SLO

125 10140824176 MTB TRAIL CENTER 4 PAPEŽ Staš 5 00:08:37 00:01:3400:01:02 SLO

133 10145005785 SD STRAHOVICA5 POTOČIN Erik 5 00:08:38 00:01:3600:01:03 SLO

135 10142743261 SD STRAHOVICA6 VIDMAR Lucijan 5 00:09:02 00:01:4700:01:27 SLO

138 10140820338 MTB TRAIL CENTER 7 PAPEŽ Oskar 5 00:09:11 00:01:4300:01:36 SLO

129 10160656030 SD STRAHOVICA8 ŠVAB Jakob 5 00:09:24 00:01:4900:01:49 SLO

123 10161445770 POGI TEAM UAE GEN9 GOSTIČ Urban 4 00:07:34 00:01:41-1 SLO

139 10144122782 ENERGIJATEAM.COM10 ŠTEPEC Bert 4 00:07:36 00:01:52-1 SLO

134 MBK ČRNI VRH11 BENČINA Urban 4 00:07:37 00:01:47-1 SLO

132 10142413360 CALCIT BIKE TEAM12 TOFF Jakob 4 00:07:42 00:01:52-1 SLO

136 10160655828 SD STRAHOVICA13 MIŠVELJ Oskar 4 00:07:47 00:01:50-1 SLO

131 10142743160 SD STRAHOVICA14 BAHOVEC Mark 4 00:07:49 00:01:53-1 SLO

126 10154023351 SD STRAHOVICA15 PREMK Aleksej 4 00:07:55 00:01:52-1 SLO

140 10141754972 MBK ČRNI VRH16 LAMPE Matic 4 00:07:58 00:01:58-1 SLO

121 10162908349 MTB TRAIL CENTER 17 MARINČ Andrej 4 00:09:08 00:01:58-1 SLO

137 10162720110 MTB TRAIL CENTER 18 JANEŽIČ Žan 4 00:09:20 00:02:02-1 SLO

127 10154040630 MTB TRAIL CENTER 19 HAJDINJAK Svit 4 00:09:22 00:02:06-1 SLO

Kategorija: U9 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

141 10142074466 MTB TRAIL CENTER 1 MATARUGA Aria 5 00:07:54 00:01:3200:00:00 CRO

145 10149501838 SD STRAHOVICA2 BIZJAK Lucija 5 00:08:41 00:01:4200:00:47 SLO

147 10127233567 MBK ČRNI VRH3 LAMPE Lucija 5 00:09:03 00:01:3700:01:09 SLO

143 10142337679 KD DEš FLEš4 ČERNE RAKITA Emili 4 00:07:21 00:01:44-1 SLO

148 10161377567 CALCIT BIKE TEAM5 HRIBOVŠEK Nika 4 00:07:27 00:01:45-1 SLO

146 10141754669 MBK ČRNI VRH6 FURLAN Aneja 4 00:07:31 00:01:43-1 SLO

144 10140816092 SD STRAHOVICA7 ŠPENKO Zoja 4 00:07:42 00:01:43-1 SLO

1428 BURKELJCA Anja 4 00:08:14 00:01:50-1 SLO

149 10137469289 RAJD LJUBLJANA9 ROŽMAN Manca 3 00:07:29 00:02:22-2 SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo

13.04.2025 11:49:02 1/1



Rezultati
U7 - 10:45

Kategorija: U7 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

90 10154040933 MTB TRAIL CENTER 1 PAPEŽ Noel 3 00:07:08 00:02:0300:00:00 SLO

89 ENERGIJATEAM.COM2 DORNIK Lars 3 00:08:34 00:02:0600:01:26 SLO

Kategorija: U7 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

911 BURKELJCA Maja 3 00:07:51 00:02:1400:00:00 SLO

92 10162490441 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Kim 3 00:10:32 00:03:0300:02:41 SLO

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup

Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo

13.04.2025 11:48:43 1/1



Rezultati
U11 ob 9:00

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

154 10118366858 SD STRAHOVICA1 VERTAČNIK Tine 6 00:16:53 00:02:3900:00:00

00:02:39 00:02:50 00:02:52 00:02:51 00:02:57 00:02:44

156 10128277834 KK ZAVRŠNICA2 RAVNIHAR Ted 6 00:17:46 00:02:4100:00:53

00:02:41 00:02:59 00:03:01 00:03:03 00:03:01 00:03:01

157 10120147012 SD STRAHOVICA3 ŠPENKO Nace 6 00:18:07 00:02:4900:01:14

00:02:49 00:02:59 00:03:05 00:03:03 00:03:03 00:03:08

151 10162355550 KK ZAVRŠNICA4 TAVČAR Maks 6 00:18:34 00:03:0000:01:41

00:03:17 00:03:00 00:03:03 00:03:00 00:03:05 00:03:09

158 10133146426 MTB TRAIL CENTER KOč5 SMOLA Rožle 6 00:18:57 00:03:0400:02:04

00:03:07 00:03:08 00:03:04 00:03:14 00:03:16 00:03:08

160 10140824580 MTB TRAIL CENTER KOč6 KOTNIK Žiga 6 00:19:04 00:03:0600:02:11

00:03:06 00:03:11 00:03:10 00:03:14 00:03:14 00:03:09

155 10149620561 MEBLOJOGI - PRO CONC7 ŽIŽMOND Tilen 6 00:19:11 00:02:5400:02:18

00:02:54 00:03:13 00:03:11 00:03:19 00:03:15 00:03:19

152 10149500828 SD STRAHOVICA8 MAJCEN Oskar Jon 6 00:19:16 00:03:0100:02:23

00:03:01 00:03:18 00:03:13 00:03:16 00:03:15 00:03:13

153 10120146810 SD STRAHOVICA9 GREGORC Filip 5 00:17:12 00:03:03-1

00:03:03 00:03:21 00:03:43 00:03:31 00:03:34

163 10162355146 KK ZAVRŠNICA10 VEHOVEC Tian 5 00:17:41 00:03:19-1

00:03:31 00:03:35 00:03:39 00:03:37 00:03:19

159 CALCIT BIKE TEAM11 VALENTINCIC Jan 5 00:17:42 00:03:15-1

00:03:25 00:03:37 00:03:43 00:03:42 00:03:15

162 10131462565 MTB TRAIL CENTER KOč12 JAKOBČIČ Luka 5 00:17:46 00:03:23-1

00:03:23 00:03:33 00:03:40 00:03:46 00:03:24

ponedeljek, 14. april 2025 1/15



166 10132932218 CALCIT BIKE TEAM13 KOLAR Arne 5 00:17:46 00:03:19-1

00:03:19 00:03:37 00:03:37 00:03:47 00:03:26

164 10132895539 SD STRAHOVICA14 FILIPLIČ Oliver 5 00:18:25 00:03:16-1

00:03:16 00:03:36 00:03:46 00:03:53 00:03:54

165 10130222076 MTB TRAIL CENTER KOč15 MERHAR Domen 5 00:18:31 00:03:31-1

00:03:31 00:03:41 00:03:41 00:03:55 00:03:43

150 10149571354 ENERGIJATEAM.COM16 MOČNIK Erik 5 00:18:36 00:03:29-1

00:03:29 00:03:42 00:03:39 00:03:55 00:03:51

161 10154900694 SD STRAHOVICA17 SOTTO Bono 5 00:19:28 00:03:37-1

00:03:42 00:03:41 00:04:03 00:03:37 00:04:25

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

167 999999999011 KOLŠEK Ela 5 00:16:32 00:03:1100:00:00

00:03:11 00:03:26 00:03:21 00:03:20 00:03:14

168 10130317864 SD STRAHOVICA2 OSENAR Neža 5 00:16:54 00:03:0700:00:22

00:03:07 00:03:25 00:03:23 00:03:22 00:03:37

171 10127919641 CALCIT BIKE TEAM3 ŠEKORANJA Neža 5 00:17:27 00:03:0800:00:55

00:03:08 00:03:25 00:03:42 00:03:41 00:03:31

170 10138321475 CALCIT BIKE TEAM4 TOFF Zara 5 00:17:32 00:03:1000:01:00

00:03:10 00:03:31 00:03:45 00:03:32 00:03:34

172 10130692225 SD STRAHOVICA5 ŠIMENC Ela 5 00:18:38 00:03:2600:02:06

00:03:26 00:03:51 00:03:56 00:03:53 00:03:32

169 10154023250 SD STRAHOVICA6 ŠUŠTERŠIČ Neža 5 00:18:39 00:03:2200:02:07

00:03:22 00:03:41 00:03:52 00:04:02 00:03:42

173 10139564590 ENERGIJATEAM.COM7 KOBAL Iza 4 00:21:01 00:04:28-1

00:04:28 00:05:31 00:05:26 00:05:36

U13 - 9:30

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

234 10118366454 SD STRAHOVICA1 ŽAVBI Rok 4 00:20:41 00:04:4900:00:00

00:04:49 00:05:11 00:05:24 00:05:17

238 10127642280 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Mark 4 00:21:19 00:05:0300:00:38

00:05:03 00:05:24 00:05:28 00:05:24

ponedeljek, 14. april 2025 2/15



251 10144785012 SD STRAHOVICA3 MAJCEN Irenej 4 00:21:34 00:05:0300:00:53

00:05:03 00:05:29 00:05:29 00:05:33

236 10132853911 CALCIT BIKE TEAM4 TOFF Filip 4 00:21:53 00:05:2000:01:12

00:05:20 00:05:37 00:05:25 00:05:31

241 10120147618 SD STRAHOVICA5 OSENAR Matic 4 00:22:01 00:05:2200:01:20

00:05:22 00:05:30 00:05:32 00:05:37

237 10092679844 KD CELJE - 2SIMPL6 STRAŠEK Jon 4 00:22:43 00:05:3200:02:02

00:05:32 00:05:45 00:05:42 00:05:44

257 10130876727 KD CELJE - 2SIMPL7 RAZBORŠEK Tit 4 00:22:55 00:05:3800:02:14

00:05:38 00:05:39 00:05:44 00:05:54

244 10117335426 KK ZAVRŠNICA8 RAVNIHAR Tit 4 00:23:11 00:05:3500:02:30

00:05:35 00:05:49 00:05:56 00:05:51

242 10149571051 ENERGIJATEAM.COM9 HROVAT Metod 4 00:23:17 00:05:4200:02:36

00:05:42 00:05:51 00:05:52 00:05:52

246 10130973121 BBK ŠIŠMIŠ10 FILIPOVIĆ Mislav 4 00:23:21 00:05:4100:02:40

00:05:41 00:05:51 00:06:01 00:05:48

240 10149501636 SD STRAHOVICA11 KRANJC Matevž 4 00:23:22 00:05:4100:02:41

00:05:41 00:05:55 00:05:59 00:05:47

256 10126217895 ENERGIJATEAM.COM12 DORNIK Maks 4 00:23:30 00:05:4200:02:49

00:05:42 00:06:03 00:06:00 00:05:45

239 10132643137 ENERGIJATEAM.COM13 ŽAVBI Juš 4 00:23:31 00:05:2700:02:50

00:05:27 00:06:02 00:06:08 00:05:54

235 10140821247 MTB TRAIL CENTER KOč14 ŠOŠTARKO Mark 4 00:23:32 00:05:3800:02:51

00:05:38 00:05:55 00:06:01 00:05:58

247 10141754568 MBK ČRNI VRH15 FURLAN Anže 4 00:23:47 00:05:4100:03:06

00:05:41 00:05:55 00:06:00 00:06:11

250 10161377769 CALCIT BIKE TEAM16 TROBEVŠEK Tristan 4 00:24:00 00:05:5700:03:19

00:06:01 00:06:00 00:06:02 00:05:57

245 10162355348 KK ZAVRŠNICA17 MALI Matija 4 00:24:12 00:05:5700:03:31

00:05:57 00:06:09 00:06:06 00:06:00

248 10126217693 ENERGIJATEAM.COM18 ŠTEPEC Valter 4 00:25:32 00:06:1100:04:51

00:06:11 00:06:24 00:06:30 00:06:27

253 10128274400 KK ZAVRŠNICA19 SODNIK Aleks 4 00:25:52 00:06:1400:05:11

00:06:14 00:06:27 00:06:37 00:06:34
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249 10128276319 KK ZAVRŠNICA20 JUSTIN Jan 4 00:25:52 00:06:1300:05:11

00:06:13 00:06:19 00:06:43 00:06:37

252 10130692831 SD STRAHOVICA21 KUŽNIK Lovro 4 00:26:03 00:06:2400:05:22

00:06:24 00:06:27 00:06:30 00:06:42

243 10120168129 ENERGIJATEAM.COM22 ZUPANČIČ Bine 4 00:26:24 00:06:2400:05:43

00:06:26 00:06:24 00:06:34 00:07:00

258 10106745551 BBK ŠIŠMIŠ23 SUDEC Adrian 3 00:21:22 00:06:48-1

00:06:48 00:07:09 00:07:25

254 10127606514 SD STRAHOVICA24 KARNIČNIK Žan 3 00:21:54 00:06:56-1

00:06:56 00:07:24 00:07:34

255 10162355752 KK ZAVRŠNICA25 HIKEL Lovro 3 00:24:49 00:07:03-1

00:07:03 00:09:22 00:08:24

259 10151754460 ENERGIJATEAM.COMNAKRST SvitDNF

00:30:37

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

260 10120147517 SD STRAHOVICA1 ŽLENDER Kiara 4 00:23:50 00:05:4000:00:00

00:05:40 00:05:58 00:06:06 00:06:06

261 10105307224 KK ZAVRŠNICA2 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 4 00:25:57 00:06:1000:02:07

00:06:10 00:06:28 00:06:36 00:06:43

262 10132697596 MTB TRAIL CENTER KOč3 BARTOLME Zoja 3 00:20:09 00:05:48-1

00:05:48 00:06:22 00:07:59

263 10130118309 CALCIT BIKE TEAMBELE GRKMAN HanaDNS

00:30:07

U15 - 10:00

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

282 10128258535 MTB TRAIL CENTER KOč1 HRASTAR Nejc 5 00:36:42 00:07:1300:00:00

00:07:13 00:07:38 00:07:14 00:07:16 00:07:21

280 10140249654 CALCIT BIKE TEAM2 ŠKRIJEL Lamar 5 00:36:57 00:07:1700:00:15

00:07:18 00:07:33 00:07:17 00:07:31 00:07:18

275 10088909372 KK ZAVRŠNICA3 KOROŠEC JANUŠIČ David 5 00:37:29 00:07:1800:00:47

00:07:18 00:07:35 00:07:26 00:07:50 00:07:20
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281 10132854113 CALCIT BIKE TEAM4 PODJED Lenart 5 00:37:30 00:07:1800:00:48

00:07:18 00:07:32 00:07:22 00:07:54 00:07:24

283 10116817080 MTB TRAIL CENTER KOč5 MESOJEDEC Svit 5 00:38:34 00:07:1400:01:52

00:07:14 00:07:37 00:07:43 00:08:03 00:07:57

287 10059016396 MTB TRAIL CENTER KOč6 DEJAK Urban 5 00:39:40 00:07:1700:02:58

00:07:17 00:08:10 00:07:57 00:08:08 00:08:08

276 10104258816 SD STRAHOVICA7 VERTAČNIK Nejc 5 00:40:13 00:07:5200:03:31

00:07:52 00:08:05 00:07:59 00:08:05 00:08:12

277 10017643674 MTB TRAIL CENTER KOč8 KRIŽAN Bor 5 00:40:27 00:07:5200:03:45

00:07:52 00:07:54 00:08:12 00:08:13 00:08:16

272 10113455931 ENERGIJATEAM.COM9 IPAVEC Andrej 5 00:40:44 00:07:4100:04:02

00:07:41 00:08:03 00:08:23 00:08:30 00:08:07

274 10059002252 CALCIT BIKE TEAM10 ŠEKORANJA Žan 5 00:40:49 00:07:2800:04:07

00:07:28 00:08:14 00:08:23 00:08:46 00:07:58

271 10126210017 ENERGIJATEAM.COM11 BARIŠIČ Tim 5 00:41:00 00:07:5600:04:18

00:08:11 00:08:21 00:08:15 00:08:17 00:07:56

265 10149433433 BBK ŠIŠMIŠ12 ERDELJA Fran 5 00:41:23 00:07:3500:04:41

00:07:35 00:08:30 00:08:48 00:08:19 00:08:11

279 10128257929 MTB TRAIL CENTER KOč13 CIMPRIČ DEBEVC Nal 5 00:42:02 00:07:2100:05:20

00:07:21 00:08:00 00:08:46 00:09:01 00:08:54

288 10143173394 BBK ŠIŠMIŠ14 VUKMAN Davor 5 00:42:08 00:08:1600:05:26

00:08:29 00:08:29 00:08:26 00:08:28 00:08:16

273 10139567018 ENERGIJATEAM.COM15 VESEL Rožle 5 00:42:48 00:08:2300:06:06

00:08:23 00:08:23 00:08:37 00:08:55 00:08:30

278 10118368272 SD STRAHOVICA16 BIZJAK Oskar 5 00:42:58 00:08:0500:06:16

00:08:05 00:08:21 00:08:25 00:09:05 00:09:02

269 10137730684 SD STRAHOVICA17 ŠUŠTERSIČ Jaka 5 00:43:15 00:08:1500:06:33

00:08:15 00:08:32 00:08:44 00:09:01 00:08:43

270 10151756682 MBK ČRNI VRH18 PREGELJ Jaka 5 00:44:32 00:08:2700:07:50

00:08:27 00:08:53 00:08:50 00:09:04 00:09:18

289 10149571152 ENERGIJATEAM.COM19 ANDREJC Lenart 5 00:46:04 00:08:2700:09:22

00:08:27 00:08:53 00:09:37 00:09:13 00:09:54

266 10080213425 BBK ŠIŠMIŠ20 HORVAT Jan 4 00:36:53 00:08:27-1

00:08:27 00:09:25 00:09:43 00:09:18
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284 10083951965 MBK ČRNI VRH21 LAMPE Ožbej 4 00:38:24 00:08:43-1

00:08:43 00:09:35 00:10:13 00:09:53

264 10140820237 MTB TRAIL CENTER KOč22 MEGLEN Maks 4 00:40:30 00:09:00-1

00:12:14 00:09:25 00:09:51 00:09:00

267 10162356560 KK ZAVRŠNICA23 VOVK Anže 4 00:40:32 00:09:48-1

00:10:37 00:09:48 00:10:02 00:10:05

268 10128283591 KK ZAVRŠNICA24 PRISTAVEC Niko 2 00:37:12 00:08:25-3

00:08:25 00:28:47

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

295 10058948092 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Neža 5 00:43:18 00:08:0500:00:00

00:08:05 00:08:36 00:08:49 00:08:58 00:08:50

292 10082240624 CALCIT BIKE TEAM2 KOSEC Anamarija 5 00:45:22 00:08:2600:02:04

00:08:26 00:09:18 00:09:11 00:09:04 00:09:23

294 10061637521 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Kaja 4 00:37:10 00:08:19-1

00:08:19 00:09:35 00:09:37 00:09:39

293 10127641775 SD STRAHOVICA4 GREGORC Maša 4 00:38:05 00:08:31-1

00:08:31 00:09:32 00:10:07 00:09:55

291 10127647536 CALCIT BIKE TEAM5 PREGL Klara 4 00:43:37 00:09:06-1

00:09:06 00:11:22 00:11:22 00:11:47

296 10128260353 MTB TRAIL CENTER KOč6 ERJAVEC Neža 4 00:45:51 00:10:16-1

00:10:16 00:11:43 00:12:17 00:11:35

290 10083137367 MBK ČRNI VRH7 MLEČNIK Anika 3 00:37:39 00:11:49-2

00:11:49 00:12:53 00:12:57

U7 - 10:45

Kategorija: U7 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

90 10154040933 MTB TRAIL CENTER KOč1 PAPEŽ Noel 3 00:07:08 00:02:0300:00:00

00:02:03 00:02:34 00:02:31

89 10163236937 ENERGIJATEAM.COM2 DORNIK Lars 3 00:08:34 00:02:0600:01:26

00:02:06 00:02:55 00:03:33

Kategorija: U7 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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91 999999999901 BURKELJCA Maja 3 00:07:51 00:02:1400:00:00

00:02:14 00:02:41 00:02:56

92 10162490441 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Kim 3 00:10:32 00:03:0300:02:41

00:03:03 00:03:25 00:04:04

U9 - 11:00

Kategorija: U9 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

124 10149019565 MEBLOJOGI - PRO CONC1 MODIC Maj 5 00:07:35 00:01:2200:00:00

00:01:22 00:01:28 00:01:31 00:01:34 00:01:40

122 10128211449 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Žan 5 00:08:06 00:01:2700:00:31

00:01:27 00:01:36 00:01:40 00:01:43 00:01:40

128 10153840667 ENERGIJATEAM.COM3 KORITNIK Nik 5 00:08:19 00:01:3600:00:44

00:01:43 00:01:38 00:01:40 00:01:42 00:01:36

125 10140824176 MTB TRAIL CENTER KOč4 PAPEŽ Staš 5 00:08:37 00:01:3400:01:02

00:01:34 00:01:45 00:01:42 00:01:50 00:01:46

133 10145005785 SD STRAHOVICA5 POTOČIN Erik 5 00:08:38 00:01:3600:01:03

00:01:49 00:01:44 00:01:45 00:01:44 00:01:36

135 10142743261 SD STRAHOVICA6 VIDMAR Lucijan 5 00:09:02 00:01:4700:01:27

00:01:47 00:01:48 00:01:49 00:01:51 00:01:47

138 10140820338 MTB TRAIL CENTER KOč7 PAPEŽ Oskar 5 00:09:11 00:01:4300:01:36

00:01:50 00:01:43 00:01:56 00:01:52 00:01:50

129 10160656030 SD STRAHOVICA8 ŠVAB Jakob 5 00:09:24 00:01:4900:01:49

00:01:54 00:01:56 00:01:54 00:01:49 00:01:51

123 10161445770 POGI TEAM UAE GENER9 GOSTIČ Urban 4 00:07:34 00:01:41-1

00:01:41 00:01:49 00:02:02 00:02:02

139 10144122782 ENERGIJATEAM.COM10 ŠTEPEC Bert 4 00:07:36 00:01:52-1

00:01:53 00:01:55 00:01:56 00:01:52

134 10162643116 MBK ČRNI VRH11 BENČINA Urban 4 00:07:37 00:01:47-1

00:01:47 00:01:56 00:01:56 00:01:58

132 10142413360 CALCIT BIKE TEAM12 TOFF Jakob 4 00:07:42 00:01:52-1

00:01:57 00:01:58 00:01:55 00:01:52

136 10160655828 SD STRAHOVICA13 MIŠVELJ Oskar 4 00:07:47 00:01:50-1

00:01:57 00:02:05 00:01:55 00:01:50
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131 10142743160 SD STRAHOVICA14 BAHOVEC Mark 4 00:07:49 00:01:53-1

00:01:53 00:01:57 00:01:56 00:02:03

126 10154023351 SD STRAHOVICA15 PREMK Aleksej 4 00:07:55 00:01:52-1

00:01:52 00:02:02 00:02:02 00:01:59

140 10141754972 MBK ČRNI VRH16 LAMPE Matic 4 00:07:58 00:01:58-1

00:02:00 00:01:58 00:02:02 00:01:58

121 10162908349 MTB TRAIL CENTER KOč17 MARINČ Andrej 4 00:09:08 00:01:58-1

00:01:58 00:02:29 00:02:25 00:02:16

137 10162720110 MTB TRAIL CENTER KOč18 JANEŽIČ Žan 4 00:09:20 00:02:02-1

00:02:02 00:02:29 00:02:22 00:02:27

127 10154040630 MTB TRAIL CENTER KOč19 HAJDINJAK Svit 4 00:09:22 00:02:06-1

00:02:06 00:02:22 00:02:28 00:02:26

Kategorija: U9 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

141 10142074466 MTB TRAIL CENTER KOč1 MATARUGA Aria 5 00:07:54 00:01:3200:00:00

00:01:32 00:01:34 00:01:33 00:01:38 00:01:37

145 10149501838 SD STRAHOVICA2 BIZJAK Lucija 5 00:08:41 00:01:4200:00:47

00:01:46 00:01:46 00:01:44 00:01:42 00:01:43

147 10127233567 MBK ČRNI VRH3 LAMPE Lucija 5 00:09:03 00:01:3700:01:09

00:01:37 00:01:47 00:01:49 00:01:56 00:01:54

143 10142337679 KD DEš FLEš4 ČERNE RAKITA Emili 4 00:07:21 00:01:44-1

00:01:44 00:01:54 00:01:48 00:01:55

148 10161377567 CALCIT BIKE TEAM5 HRIBOVŠEK Nika 4 00:07:27 00:01:45-1

00:01:45 00:01:53 00:01:55 00:01:54

146 10141754669 MBK ČRNI VRH6 FURLAN Aneja 4 00:07:31 00:01:43-1

00:01:43 00:02:00 00:01:54 00:01:54

144 10140816092 SD STRAHOVICA7 ŠPENKO Zoja 4 00:07:42 00:01:43-1

00:01:43 00:02:01 00:02:00 00:01:58

142 999999999028 BURKELJCA Anja 4 00:08:14 00:01:50-1

00:01:50 00:02:06 00:02:08 00:02:10

149 10137469289 RAJD LJUBLJANA9 ROŽMAN Manca 3 00:07:29 00:02:22-2

00:02:22 00:02:34 00:02:33

Masters Amaterji ob 11:30
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Kategorija: Amater
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

51 10017651859 KK ZAVRŠNICA1 MARKELJ Tim 5 00:57:51 00:11:0900:00:00

00:11:09 00:11:36 00:11:40 00:11:45 00:11:41

52 10160657848 SD STRAHOVICA2 JERAJ Matic 5 00:59:47 00:11:5000:01:56

00:12:00 00:11:50 00:11:50 00:12:03 00:12:04

53 10160658151 SD STRAHOVICA3 HUMAR Nace 5 01:01:33 00:11:4200:03:42

00:11:42 00:11:54 00:11:54 00:12:53 00:13:10

57 10058947688 KD CELJE - 2SIMPL4 ŽELIMORSKI Luka 5 01:04:46 00:12:3700:06:55

00:12:37 00:13:05 00:13:01 00:13:05 00:12:58

54 10161235808 KK POSTOJNA5 ŠAJN David 5 01:06:07 00:12:3500:08:16

00:12:35 00:13:08 00:13:19 00:13:35 00:13:30

56 10151311795 KK ZAVRŠNICA6 NASTRAN David 4 00:54:40 00:12:40-1

00:12:40 00:13:29 00:13:49 00:14:42

55 10162677064 KK ZAVRŠNICA7 RAJGELJ Timotej 4 00:54:44 00:13:12-1

00:13:12 00:13:27 00:13:57 00:14:08

58 10017575976 CALCIT BIKE TEAM8 AUER Nal 4 00:55:05 00:13:10-1

00:13:10 00:13:25 00:13:41 00:14:49

Kategorija: Master 1
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

60 10017604571 CALCIT BIKE TEAM1 HRIBOVŠEK Boštjan 5 00:54:31 00:10:3800:00:00

00:10:38 00:10:58 00:11:04 00:10:58 00:10:53

70 10003894431 HöRMANN SLOVENIJA2 LOVŠE Matej 5 00:56:39 00:11:1000:02:08

00:11:10 00:11:16 00:11:17 00:11:32 00:11:24

73 10009164359 CALCIT BIKE TEAM3 BELAK Jure 5 00:58:38 00:11:1800:04:07

00:11:18 00:11:35 00:11:49 00:11:58 00:11:58

61 10081513629 HöRMANN SLOVENIJA4 STRAŠEK Aleš 5 01:01:10 00:11:3800:06:39

00:11:38 00:12:20 00:12:18 00:12:30 00:12:24

72 10003960311 MEBLOJOGI - PRO CONC5 MODIC Aleš 5 01:02:22 00:12:1000:07:51

00:12:10 00:12:14 00:12:34 00:12:45 00:12:39

62 10116814454 MTB TRAIL CENTER KOč6 HRASTAR Tomaž 5 01:04:21 00:12:1800:09:50

00:12:18 00:12:58 00:13:12 00:13:06 00:12:47

63 10141356868 SD STRAHOVICA7 ŠUŠTERŠIČ Miha 5 01:06:22 00:13:0700:11:51

00:13:07 00:13:16 00:13:13 00:13:33 00:13:13
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68 10017647011 MEBLOJOGI - PRO CONC8 FURLAN Jernej 5 01:06:24 00:13:0700:11:53

00:13:11 00:13:11 00:13:07 00:13:25 00:13:30

67 10151305634 IZVIR VIPAVA9 BAVCON Nejc 5 01:08:37 00:13:0800:14:06

00:13:08 00:13:19 00:13:19 00:14:09 00:14:42

64 10093549107 KD HRASTNIK10 POTOČIN Mitja 4 00:54:39 00:13:07-1

00:13:22 00:13:59 00:14:11 00:13:07

71 10006955385 MBK ČRNI VRH11 VODOPIVEC Luka 4 00:54:56 00:13:30-1

00:13:30 00:13:39 00:13:55 00:13:52

74 99999999904 MTB TRBOVLJE12 KIRIČ Peter 4 00:55:19 00:13:35-1

00:13:35 00:13:46 00:13:49 00:14:09

65 10017655192 KK ZAVRŠNICA13 BLATNIK Žiga 4 01:00:44 00:14:42-1

00:14:42 00:14:50 00:15:30 00:15:42

66 10144868773 ŠKD SUPER POTENCIAL14 KURNIK Gregor 4 01:02:09 00:14:49-1

00:14:49 00:15:14 00:16:06 00:16:00

Kategorija: Master 2
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

78 10017646910 MTB KLUB KRANJ SCOT1 CORNACCHINI Igor 5 00:59:58 00:11:5300:00:00

00:11:53 00:12:08 00:11:57 00:12:07 00:11:53

76 10003492586 MBK ČRNI VRH2 BOŠKIN Aleš 5 01:00:35 00:11:5700:00:37

00:12:11 00:11:57 00:12:08 00:12:09 00:12:10

80 10017611241 DEŠ FLEŠ3 ČERNE Mitja 5 01:01:24 00:12:1300:01:26

00:12:13 00:12:18 00:12:15 00:12:17 00:12:21

79 10071275176 GANESHA TEAM4 MORI Mitja 5 01:01:35 00:12:1600:01:37

00:12:21 00:12:18 00:12:22 00:12:18 00:12:16

77 10003924440 CALCIT BIKE TEAM5 MARTINJAŠ Aljoša 5 01:02:48 00:12:0900:02:50

00:12:09 00:12:57 00:12:40 00:12:32 00:12:30

302 10017574259 CALCIT BIKE TEAM6 Konic Sebastijan 5 01:03:07 00:12:2600:03:09

00:12:48 00:12:26 00:12:33 00:12:45 00:12:35

81 10017574461 CALCIT BIKE TEAM7 PIRC Tomaž 5 01:04:15 00:12:4100:04:17

00:12:46 00:12:41 00:13:00 00:13:07 00:12:41

82 10140133456 SD STRAHOVICA8 VERTAČNIK Andrej 5 01:05:49 00:12:2700:05:51

00:12:27 00:12:49 00:13:12 00:13:29 00:13:52

85 10004290717 ENERGIJATEAM.COM9 VRTOVEC Andrej 5 01:06:32 00:13:0000:06:34

00:13:23 00:13:02 00:13:00 00:13:38 00:13:29
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83 10106783038 KK ZAVRŠNICA10 PETAČ Klemen 5 01:07:29 00:13:1200:07:31

00:13:15 00:13:12 00:13:31 00:13:37 00:13:54

84 10149500121 SD STRAHOVICA11 ŠIMENC Peter 4 00:59:56 00:14:33-1

00:14:33 00:14:39 00:15:11 00:15:33

Kategorija: Master 3
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

86 10017647819 MTB KLUB KRANJ SCOT1 ZUPAN Tine 4 00:55:33 00:13:4800:00:00

00:13:48 00:14:00 00:13:52 00:13:53

88 10017572643 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Bojan 4 00:57:28 00:14:1400:01:55

00:14:35 00:14:24 00:14:14 00:14:15

87 10017653071 KK ZAVRŠNICA3 RAVNIHAR Primož 4 00:58:04 00:14:1300:02:31

00:14:15 00:14:13 00:14:35 00:15:01

Dekleta

Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

232 10116638137 ENERGIJATEAM.COM1 ŠILER Pina 3 00:38:50 00:12:3100:00:00

00:12:31 00:13:09 00:13:10

233 10017566781 RAJD LJUBLJANA2 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:39:53 00:12:2900:01:03

00:12:29 00:13:13 00:14:11

230 10017626496 ENERGIJATEAM.COM3 RAVNIKAR BOLČINA Ula 3 00:41:44 00:12:4700:02:54

00:12:47 00:14:22 00:14:35

231 10149500424 SD STRAHOVICA4 ŠUŠTERSIČ Živa 3 00:44:17 00:14:0100:05:27

00:14:01 00:15:08 00:15:08

Kategorija: U19 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

111 10017646102 MISSER PROJECT – ENE1 TANCIK Meta 4 00:51:24 00:11:5000:00:00

00:11:50 00:12:52 00:13:09 00:13:33

110 10017626500 ENERGIJATEAM.COM2 BOLČINA RAVNIKAR Zoja 4 00:55:16 00:12:2300:03:52

00:12:23 00:14:38 00:14:27 00:13:48

109 10017604874 CALCIT BIKE TEAM3 KRAPEŽ Kaja 4 01:00:19 00:13:2000:08:55

00:13:20 00:17:37 00:14:44 00:14:38

112 10017578303 MBK ČRNI VRH4 MIKUŽ Nika 4 01:04:31 00:15:2300:13:07

00:15:23 00:16:21 00:16:22 00:16:25
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Kategorija: U23+Elite W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

15 10115580029 KK RAVNE NA KOROŠKE1 VRHOVNIK Tina 5 01:07:46 00:12:4400:00:00

00:12:44 00:13:23 00:13:36 00:13:58 00:14:05

16 10150795069 ENERGIJATEAM.COM2 ROKAVEC Sara 5 01:17:16 00:14:3500:09:30

00:14:35 00:15:46 00:15:35 00:15:38 00:15:42

14 10017590124 ENERGIJATEAM.COMMOVRIN VitaDNS

00:13:51

Kategorija: Veteranke
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

301 10059078842 ENERGIJATEAM.COM1 PODPEČAN Ana 3 00:44:15 00:14:2500:00:00

00:14:25 00:14:58 00:14:52

Elite, Mladinci

Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

228 10017614271 MTB TRAIL CENTER KOč1 DEJAK Lenart 4 00:42:52 00:10:2100:00:00

00:10:21 00:10:47 00:11:04 00:10:40

222 10017577491 CALCIT BIKE TEAM2 MAJNIK Maks 4 00:44:43 00:10:4500:01:51

00:10:45 00:11:16 00:11:30 00:11:12

220 10128258838 MTB TRAIL CENTER KOč3 BARTOLME Enej 4 00:46:04 00:11:1300:03:12

00:11:13 00:11:38 00:11:42 00:11:31

221 10107601070 MBK ČRNI VRH4 KODRIČ Gašper 4 00:47:01 00:11:3000:04:09

00:11:30 00:11:47 00:11:51 00:11:53

206 10153808032 KK ZAVRŠNICA5 ROŽIČ Zak 4 00:47:17 00:11:3200:04:25

00:12:08 00:11:49 00:11:48 00:11:32

217 10091539183 KK ZAVRŠNICA6 PETAČ Nejc 4 00:47:46 00:11:3000:04:54

00:11:30 00:12:01 00:12:08 00:12:07

219 10107530948 RAJD LJUBLJANA7 CERAR Blaž 4 00:48:15 00:11:4800:05:23

00:11:48 00:12:07 00:11:48 00:12:32

218 10017602854 CALCIT BIKE TEAM8 KRAPEŽ Jakob 4 00:48:17 00:11:3800:05:25

00:11:38 00:12:14 00:12:12 00:12:13

211 10092680551 KD CELJE - 2SIMPL9 STRAŠEK Vid 4 00:48:40 00:11:4900:05:48

00:11:49 00:12:08 00:12:44 00:11:59
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207 10017588407 MBK ČRNI VRH10 CIGALE Amadej 4 00:48:41 00:11:4600:05:49

00:11:46 00:12:09 00:12:45 00:12:01

227 10091270011 KK RAVNE NA KOROŠKE11 MLINAR Klemen 4 00:48:57 00:11:5200:06:05

00:11:52 00:12:19 00:12:43 00:12:03

210 10151753551 CALCIT BIKE TEAM12 TRAVNIK Tristan 4 00:49:01 00:11:4800:06:09

00:11:48 00:12:37 00:12:34 00:12:02

214 10142413259 CALCIT BIKE TEAM13 TROBEVŠEK Tine 4 00:49:07 00:12:0900:06:15

00:12:09 00:12:27 00:12:22 00:12:09

225 10017654182 MBK ČRNI VRH14 BOŠKIN Aljaž 4 00:50:02 00:12:1600:07:10

00:12:18 00:12:16 00:12:40 00:12:48

215 10092440778 MEBLOJOGI - PRO CONC15 DAKSKOBLER Miha 4 00:50:31 00:12:0900:07:39

00:12:09 00:12:29 00:13:00 00:12:53

216 10091269910 KK RAVNE NA KOROŠKE16 SIROVINA DVORNIK Kai 4 00:50:49 00:12:1800:07:57

00:12:18 00:12:55 00:12:53 00:12:43

223 10075259553 POGI TEAM UAE GENER17 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:52:23 00:12:1100:09:31

00:12:11 00:13:01 00:13:26 00:13:45

226 10137323183 SD STRAHOVICA18 LORBER Kras 4 00:52:45 00:12:2200:09:53

00:12:22 00:13:19 00:13:55 00:13:09

208 10118367666 SD STRAHOVICA19 ŠIMENC Aljaž 4 00:53:18 00:13:0500:10:26

00:13:07 00:13:33 00:13:33 00:13:05

229 10162216518 BK ALBONA 192120 CRNOGORAC Ivano 4 00:53:55 00:12:3700:11:03

00:12:37 00:13:30 00:13:56 00:13:52

205 10139567220 ENERGIJATEAM.COM21 MLAKAR SMREKAR Kostja Leon 4 00:55:57 00:13:1800:13:05

00:13:18 00:14:11 00:14:36 00:13:52

202 10105694517 ENERGIJATEAM.COM22 CVELBAR Nik 4 00:56:21 00:13:2800:13:29

00:13:28 00:14:25 00:14:24 00:14:04

224 10150190942 CALCIT BIKE TEAM23 TERAN Jon 3 00:43:54 00:14:01-1

00:14:01 00:14:10 00:15:43

203 10138198712 BBK ŠIŠMIŠ24 GIUNIO Dan 3 00:47:40 00:14:54-1

00:14:54 00:16:08 00:16:38

Kategorija: U19 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

101 10017641856 RAJD LJUBLJANA1 UTRANKER Jaka 5 00:52:07 00:10:0600:00:00

00:10:06 00:10:22 00:10:27 00:10:23 00:10:49
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103 10104247904 CALCIT BIKE TEAM2 TERAN Nejc 5 00:54:28 00:10:2000:02:21

00:10:20 00:10:52 00:11:10 00:11:02 00:11:04

104 10017577390 CALCIT BIKE TEAM3 TOMINŠEK Jaka 5 00:59:09 00:11:2000:07:02

00:13:19 00:11:20 00:11:33 00:11:20 00:11:37

106 10017576986 CALCIT BIKE TEAM4 AUER Nik 5 01:06:24 00:12:1900:14:17

00:12:19 00:13:03 00:13:11 00:13:35 00:14:16

105 10112928895 BBK ŠIŠMIŠ5 ŽUPANČIĆ Andrija 4 00:53:01 00:12:42-1

00:12:42 00:13:18 00:13:25 00:13:36

102 10017650950 MBK ČRNI VRH6 BOŠKIN Filip 3 00:52:06 00:10:54-2

00:13:19 00:10:54 00:27:53

Kategorija: ELITE (ME)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 7 01:10:58 00:09:5400:00:00

00:09:54 00:09:55 00:10:08 00:10:01 00:10:19 00:10:15 00:10:26

5 10056528550 KK ZAVRŠNICA2 KAVČIČ Blaž 7 01:11:44 00:09:5200:00:46

00:09:52 00:10:02 00:10:07 00:10:16 00:10:28 00:10:50 00:10:09

3 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 7 01:12:11 00:09:5500:01:13

00:09:55 00:10:01 00:10:04 00:10:17 00:10:49 00:10:33 00:10:32

2 10017641957 KD CELJE - 2SIMPL4 UTRANKER Filip 7 01:16:10 00:10:0500:05:12

00:10:05 00:10:31 00:10:39 00:11:09 00:11:03 00:11:15 00:11:28

4 10007708046 ENERGIJATEAM.COM5 DIMIC Gregor 7 01:16:48 00:10:2600:05:50

00:10:26 00:10:45 00:10:49 00:11:05 00:11:19 00:11:24 00:11:00

7 10079794608 CALCIT BIKE TEAM6 PAVLIČ Gal 7 01:20:01 00:10:4400:09:03

00:10:44 00:11:12 00:11:30 00:11:27 00:11:58 00:11:42 00:11:28

6 10115578211 CALCIT BIKE TEAM7 OKROGELNIK Vid 7 01:22:02 00:11:2600:11:04

00:11:26 00:11:45 00:11:39 00:11:39 00:12:05 00:11:46 00:11:42

11 10017622860 CALCIT BIKE TEAM8 ŽLE Blaž 6 01:11:27 00:11:46-1

00:11:48 00:12:04 00:12:04 00:11:46 00:11:47 00:11:58

9 10055965748 MTB TRBOVLJE9 KASTELIC Aljaž 6 01:12:57 00:11:17-1

00:11:17 00:12:50 00:12:00 00:12:18 00:12:14 00:12:18

10 10075250055 CALCIT BIKE TEAM10 BREZAR Vid 6 01:16:36 00:12:26-1

00:12:26 00:12:44 00:12:32 00:12:39 00:13:16 00:12:59

Dogodek: XCO Trbowle 2025, pokal Slovenije v krosu - SloXCup
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Datum: 13.04.2025

Organizator: MTB klub Trbovlje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Rombo
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